Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Nfi 349/91

BENEDIGTO DOS SANTOS NETT0, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Ia:-» Exonerar, à pedido, do car

go âe Assistente de Diretoria, era Gomissio «A Srt*, Fabiana Brenel
li Vidotti, à partir desta data*

Artigo 2S;- Esta portaria entrará era

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EH 23 Dl Dj

BMEDICTO DOS SANTOS^ETTO

^ - Prefeito JSÍtífucipal -

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração

Administrativo